№ 1815/2022 г. по описа на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА Политическа партия „Социалистическа партия Български път“, [ЕИК] със седалище и адрес на управление град София, район „Оборище“, [улица], да заплати на А. Куковски сумата в размер на 3600 лева /три хиляди и шестстотин лева/, представляваща разноски за настоящата инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА/п/ АГЛИКА АДАМОВА